l'objecte del contracte. 

3. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit 

3.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació del LOT 1 (subministrament de 4 carpes 
promocionals) es fixa en la quantitat mil sis-cents sis amb cinquanta cèntims (1.606,50 €). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de tres-cents trenta-set euros 
amb trenta-set cèntims (337,37 €). Per tant, el pressupost base de licitació que s’assenyala en el 
quadre següent és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que es pot comprometre l’òrgan de 
contractació: 

CONCEPTE IMPORT 

Pressupost (IVA exclòs)  1.606,50 € 

IVA 337,37 € 

TOTAL 1.943,87 € 

El pressupost base de licitació de la contractació del LOT 2 (banc d’imatges) es fixa en la 
quantitat de quatre mil cinc-cents seixanta-nou euros amb seixanta cèntims (4.569,60 €). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de quatre mil cinc-cents 
seixanta-nou euros amb seixanta cèntims (959,62 €). Per tant, el pressupost base de licitació que 
s’assenyala en el quadre següent és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que es pot

[...]

comprometre l’òrgan de contractació: 

CONCEPTE IMPORT 

Pressupost (IVA exclòs)  4.569,60 € 

IVA 959,62  € 

TOTAL 5.529,22 € 

El pressupost base de licitació de la contractació del LOT 3 (edició revista turística) es fixa en 
la quantitat de sis mil dos-cents onze euros amb cinc cèntims (6.211,05 €). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de mil tres-cents quatre euros 
amb trenta-dos cèntims (1.304,32 €). Per tant, el pressupost base de licitació que s’assenyala en 
el quadre següent és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que es pot comprometre l’òrgan de 
contractació: 

CONCEPTE IMPORT 

Pressupost (IVA exclòs)  6.211,05 € 

IVA 1.304,32 € 

TOTAL 7.515,37 € 

Per tant, el pressupost base total de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 
dotze mil tres-cents vuitanta-set euros amb quinze cèntims (12.387,15 €). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de dos mil sis-cents un 
euros amb trenta cèntims (2.601,30 €). Per tant, el pressupost base total de licitació que 
s’assenyala en el quadre següent és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que es pot 
comprometre l’òrgan de contractació: 

CONCEPTE IMPORT 

Pressupost (IVA exclòs)  12.387,15 € 

IVA 2.601,30 €